



## HYDRAULIC PLAN

HYPLN-Freischtaltung Drehwerksbremse/Wippe

PLAN HYDRALIQUE

997-077-66764

Figure

Bild

Figure

7766764

3219-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H						A	B	C	D	E	F	G	H	
401	997-070-05577	BALL COCK KUGELHAHN ROBINET A BILLE	1									430	997-009-73984	HEX BOLT M5x50 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2										
402	997-070-07389	SOCKET HEAD SCREW M12x180 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									431	997-070-07387	BALL COCK KUGELHAHN ROBINET A BILLE	1										
403	997-077-30599	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									432	997-016-37183	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
404	997-013-12903	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									433	997-006-62969	SOCKET EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON FILETEE	3										
405	997-077-66783	PIPING 25x3 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1									434	997-019-83889	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2										
406	997-084-59802	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									435	997-077-30273	HYDR ACCUMULATOR HYDROSPEICHER ACCUMULATEUR HYDR-	1										
421	997-070-05984	BALL COCK BLOCKKUGELHAHN ROBINET A BILLE	1									436	997-070-07386	ADAPTER UEBERGANGSSTUECK RACCORD REDUCTEUR	1										
422	997-013-12318	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									437	997-070-04520	PRESSURE SWITCH DRUCKSCHALTER INTERRUPTEUR A PRESS	1										
423	997-084-09325	HOSE LINE 12x600 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									438	997-016-51451	TEST CONNECTION PRUEFSTUTZEN MANCHON DE CONTROLE	1										
424	997-019-83888	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									439	997-077-66766	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
425	997-000-10603	STRAIGHT UNION SCHOTTVERSCHRAUBG RACC A VISSER DROIT	1									440	997-070-04555	NOZZLE M8x1/1,5 DUESE GICLEUR	1										
426	997-077-70050	ANGLE WINKEL EQUERRE	1									441	997-070-04908	HOSE LINE 8x700 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1										
427	997-077-70066	ANGLE WINKEL EQUERRE	1									442	997-084-08994	DISK 5,3 SCHEIBE DISQUE	2										
428	997-077-30266	COLLAR ASSY SPANNSCHELLE COLLIER SERRAGE CPL	1									443	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	4										
429	997-000-54405	HEX BOLT M8x25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									445	997-005-05260	LOCK NUT M5 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2										

HYDRAULIC PLAN  
 HYPLN-Freischaltung Drehwerksbremse/Wippe  
 PLAN HYDRALIQUE

997-077-66764

Figure  
 Bild  
 Figure

7766764

3219-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
700	997-077-64370	ELECTRICAL SYSTEM ELEKTR-ANLAGE INSTALLAT ELECTR	1									1730-05